Serviço Social do Comércio

Departamento Regional Goiás

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600   www.sescgo.com.br

COMUNICADO DE RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE EDITAL REFERENTE À

CONCORRÊNCIA Nº 17/01.00083-CC

O Serviço Social do Comercio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás torna público

para o conhecimento dos interessados que, em face da impugnação do edital feita LUIS CARLOS

INÁCIO JUNQUEIRA SEGUNDO o edital não merece correções, portanto permanecerá

INALTERADO, conforme decisão do Diretor Regional do Sesc Goiás, constante nos autos do

referente processo.

A Comissão de Licitação comunica que a abertura do certame será realizada no dia 12 de janeiro

de 2018, às 15hs, na Rua 19, nº 260 – Setor Central – Goiânia/GO.

Goiânia, 21 de dezembro de 2017.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO